
финансовый отдел администрации 
ю жского муниципального района

ПРИКАЗ
от 16 октября 2017 г.

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие 
изменения:

в приложении 3:
-после строки "02 2 01 20550 Благоустройство территории "Аллея 

Славы", расположенной по адресу: г. Южа, ул. Лермонтова, около детской 
библиотеки" дополнить строкой следующего содержания:

"02 2 01 20660 Выполнение работ по уборке несанкционированной 
свалки, расположенной по адресу: г. Южа, ул. Дача, д. 13";

-после строки "31 9 00 20640 Экспертиза научно-проектной
документации по сохранению объекта культурного наследия местного 
(муниципального) значения "Народный дом"" дополнить строкой 
следующего содержания:

"31 9 00 20670 Выполнение работ по установке охранного оборудования 
и заключение договора на охрану объекта по адресу: г. Южа, ул. 
Лермонтова, д. 4Б".

2.Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову 
довести настоящий приказ до администратора официального сайта 
Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

О Г О 1-4 Г  

FA)  *

' " V

Заместитель Главы администраций,
начальник Финансового отдела 
администрации Южского 
муниципального района Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

